3arasnbHa nJiowa XuUTNnoBux 6yaiBesnb, NPUUHATUX B eKCrJlyaTaulito,
no Mictax 0671acCHOro 3Ha4YeHHs Ta paMoHax

y 2019 poui

3aranbHa naowat

3akapnarcbka obnacrtb
M.YXropon
M.beperoso
M.MykayeBo

M. XyCT

M.Yon

panoHun

BeperiBcbkui
Bennkobepe3sHAHCbKNI
BuHorpagaiBcbkuni
BonoBeubknii
Ipwascbkuit
Mixkripcbkni
MyKauiBCbKUM
MepeuynHCbKUi
PaxiBcbkunii
CBansiBCbKUM
TadiBCbKUMN
Y>KropoAcbKui
XyCTCbKMi

ycboro, m? y % 0o 2018
506918 118,2
70305 121,7
3973 125,7
20568 106,7
16449 102,2
1514 88,4
7966 111,8
3605 146,7
44317 108,8
1360 37,8
38666 154,2
11878 96,2
31405 123,2
4013 93,6
18664 70,7
13704 162,1
110926 123,7
66846 142,3
40759 106,7

13 ypaxyBaHHAM 3arasibHoi NaoLi NPUMHATUX B eKcryaTauito XUTnoBux 6yaisens BiAnosiaHO Ao Mopsaky

(Haka3 MiHperioHy YkpaiHu Big 03.07.2018 N 158).



